та наступних між-
народно-правових актах [7, 39].

Низкою міжнародно-правових актів розроб-
лено процедури мирного вирішення спорів. До
них належать 1-ша Гаазька конвенція про мирне
вирішення міжнародних спорів від 5(18) жовтня
1907 p., Загальний акт про мирне вирішення між-
народних спорів від 28 вересня 1928 р. з поправ-
ками, які внесено Генеральною Асамблею ООН
28 квітня 1949 р., Манільська декларація про